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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81925008H

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit VIRES & FLAVOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali,Ndertesa 14. Apartamenti 5, Hyrja 5, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrjen ne kapitalin aksioner nepermjet zoterimit te 

kuotave, aksioneve , obligacioneve dhe cfaredo titulli tjeter 
privat apo publik, edhe ne cilesine e drejtuesil te grupit, te 
pjesmarresve ne kapitalin e shoqerive, te kapitalit dhe te 
cfaredo personi tjeter juridik, sidomos ne fushen e 
restoranteve, birrarise, bar, rosticeri, piceri, pasticeri, likere 
dhe pije te tjera analokolike dhe alokolike.Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet te perpunimit dhe tregtimit dhe 
ushqimeve dhe pijeve. Aktivitet organizativ me qellim 
koordinimin e proceseve dhe strukturave te shoqerive te treta 
dhe/ose te lidhura apo te kontrolluara. Blerjen, shitjen, 
shkembimin si dhe administrimin e pasurive te paluajtshme 
te cdo lloji, perdorimin e tyre ne cdo forme te lejuar, 
qiramarrjen dhe qiradhenien, ndertimin e objekteve civile, 
industriale apo edhe agrare, si dhe cdo te drejte tjeter mbi 
pronen. Shoqeria, ne ato raste kur lind nevoja me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit, mundet te kryeje cdo lloj 
operacioni tregtar, financiar, industriale, mobiliare, 
imobiliare, te ofroje garanci edhe ne favor te te treteve dhe te 
marre pjese me qellim investimi afatgjate , pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera. Te tjera veprimtari te rastesishme te lejuara 
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nga ligji. Shitje, blerje, dhe dhenie ne perdorim sipas 2 
kontratave te parashikuara nga ligji, i know-how, royalties, 
markave, etj. Prodhimi,shperndarja me pakice dhe shumice, 
import-eksport e pices se konfeksionuar dhe jo 
vetem.Prodhimi, shperndarja, import-eksport dhe shitja e 
bukes dhe e prodhimeve te brumit te fresket dhe te 
paketuara. Prodhimi, shperndarja dhe shitja e artikujve te 
fresket pastiçerie dhe te paketuara. Prodhimi, shperndarja 
dhe shitja e fetave te thekura dhe biskotave, produkteve te 
pastiçerise te konservuar. Shoqeria mund te kryej gjithashtu 
ne kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi te gjitha operacionet 
tregetare, mobiliare, imobiliare, financiare e industrial qe do 
ti konsideroj te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise 
si dhe mund te interesohet dhe te marre pjese, ne shoqeri te 
tjera qe kane te njejtat qellime, analoge apo plotesuese me te. 
Ne fund shoqeria mund te kryeje çdo lloj forme financimi 
me entet publike, institutet e kreditit, bankat, shoqerite dhe 
private, duke leshuar garanci reale e personale, si dhe duke 
dhene besim, avale e garanci reale ne favor te te treteve. 
Shoqeria mund te marre dhe jape perfaqesime dhe agjensi, 
edhe ne shoqeri te huaja, ne lidhje me sherbimet dhe 
produktet e trajtuara. Vetem per qellimin e arritjes se objektit 
te shoqerise, jo per qellime kolokimi, dhe qe kjo te mos 
perbeje aktivitetin mbizoterues, shoqeria mund te marre 
pjesemarrje dhe kuota ne shoqeri te tjera me qellime te 
ngjashme ose analoge ose sido qofte te lidhura me te vetin. 
Shoqeria mund te beje te gjitha aktivitete tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare qe do te 
konsiderohen nga organi administrativ instrumentale, 
aksesore te lidhura, te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e aktiviteteve qe perbejne objektin e shoqerise. 
Shoqeria mund te marre pjese direkt ose indirekt ne ankande, 
tendera, ne sektorin publik ose privat, ne lidhje me dhenien e 
sherbimeve dhe punimeve te pershkruara ne objektin e 
shoqerise.  Shoqeria mund te jete destinuese e financimeve 
dhe porosive nga ana e enteve kombetare dhe 
nderkombetare, publike dhe private, per aktivitete te 
promovimit industrial dhe per zhvillimin e ndermarjeve si 
edhe per aktivitetet e tjera ne lidhje me objektin e shoqerise.  
Per kryerjen e aktiviteteve shoqeria do te shfrytezoje edhe 
suportin e profesionisteve rregullisht te rregjistruar ne 
urdhrat profesionale ne respektim te dispozitave ligjore ne 
kete fushe.                                                         
Giancarmine Battigaglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BukuroshStafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiancarmineBattigaglia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonAhmeti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIRES & FLAVOR
E-Mail: giancarmine.b@libero.it elton.ahmeti@libero.it 
Telefon: 0699903006  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872824-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F209FF70-9CBD-405C-B550-40E33E8E1EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02A5D1-A04D-4C81-9170-A173D1F5DEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE164BE8-80C5-4499-AE31-B400AD69DE72
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11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968132-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040119-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043214-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2018 për ndryshimin e neneve 16,17, 18 të statutit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("giancarmine.b@libero.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421634-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i Statutit te pershtatur. Depozitimi i Statutit date 25.11.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546948-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F256CCD-BE82-4E1C-B09D-061CA6172CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5D4DC2-DBFB-42F6-8ED5-59E7CB4D0B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AE582A-F7EE-4200-8CCD-16F739C34F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256D3A0-1487-4AEC-B6C4-2719DF9F8278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE053B0-80CA-4E04-9108-B91CA001A455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD1DA35-438E-49FB-8F5C-40A6F346E168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052B10D3-6112-4583-9271-5AC4EE6B9FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052B10D3-6112-4583-9271-5AC4EE6B9FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3863FDA6-DDDD-41B3-9E96-BA4DD5A1EC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4866455D-0215-45F0-9F2D-308128634D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DA281-5DBD-44BF-B1EA-485317E06723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70476E0-CF90-420E-86B4-9750183B46A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CD434-9ADE-4242-8477-A8FAB0AE1672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CD434-9ADE-4242-8477-A8FAB0AE1672
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 16.07.2020 ku është vendosur: 
Miratimin e blerjes së markës “Pinsa Cesare”  së regjistruar në EUIPO, nga z.Giancarmine 
Battigaglia e z.Elton Ahmeti.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578660-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.08.2020 ku eshte vendosur: Miratimin e delegimit te shoqerise "Triticum Food SRL" 
per te perfaqesuar ligjerisht nmarken "Pinsa Cesare" te regjistruar ne EUIPO, me kod 
018135444, tek te tretet dhe ne çdo institucion publik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655425-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 4 % te kapitalit nga ortaku 
Giancarmine Battigaglia ne favor të z. Bukurosh Stafa. Kontrate shitje  Nr. 518 Rep dhe 
256 kol date 28.01.2021.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurosh Stafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "4,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FD769-B2E9-460B-AB98-24F53801A0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D9C0F-0CC4-4843-B202-6F8714262103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FAC9C-AC9B-4298-803B-949EE1605598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FAC9C-AC9B-4298-803B-949EE1605598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF8E3CB-28B2-4249-9AB6-5447D96D297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01514E2-3E1B-43A0-B2DC-B31DC28FFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01514E2-3E1B-43A0-B2DC-B31DC28FFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBCDB2A-F5DF-4EA6-B870-EA30A8B13666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62062424-01E1-42E5-B513-0EEEA003A3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87023E05-02D3-4EE8-9B51-200060C1A82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17BA2F4-B928-46E1-A406-230352E130C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17BA2F4-B928-46E1-A406-230352E130C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E94FF07-A737-4CF3-89EB-551AC39D1A1E

